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1 BOEM KEVIN

PW LA PRODUZIONE DELLA BIRRA                                                              

PW STELLE DI NATALE

PW DALLA VITE ALLA BOTTIGLIA

CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR.

PW "ACQUA,ARIA E SUOLO:LA NATURA FA SCUOLA"

40         

45

60

5

65

215

2 BOLSIERI DAVIDE

Azienda agricola Bertocchi                                                                 

Azienda agricola S. Martino                                               

Azienda Agricola Gogna

208                

400             

400

1008

2 COBELLI ENRICO

PW PW LA PRODUZIONE DELLA BIRRA                                                            

PW STELLE DI NATALE

PW DALLA VITE ALLA BOTTIGLIA

CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR.

PW "ACQUA,ARIA E SUOLO:LA NATURA FA SCUOLA"                          

AZIENDA AGRICOLA GOLLINI SIMONE

40           

45

60

5

65           

100

315

3 COMENCINI SIMONE

PWPW LA PRODUZIONE DELLA BIRRA                                                                                    

PW STELLE DI NATALE

PW DALLA VITE ALLA BOTTIGLIA

CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR.

PW "ACQUA,ARIA E SUOLO:LA NATURA FA SCUOLA"

40                

45

60

5

65

215

4 FACCHINELLI VITTORIA

PW LA PRODUZIONE DELLA BIRRA                                                                                                

Circolo Ippico "Le Campagne"

PW STELLE DI NATALE

PW DALLA VITE ALLA BOTTIGLIA

CORSO FORMAZIONE GENERALE LAVOR.

CORSO FORMAZIONE SPEC. LAVOR.

PW "ACQUA,ARIA E SUOLO:LA NATURA FA SCUOLA"

40                    

160

45

60

4

8

65

382

5 FERRARI CRISTIAN

PW  LA PRODUZIONE DELLA BIRRA                                                                                                

PW STELLE DI NATALE

PW DALLA VITE ALLA BOTTIGLIA

CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR.

PW "ACQUA,ARIA E SUOLO:LA NATURA FA SCUOLA"

40                 

45

60

5

65

215

7 MOR LUCA

PW  LA PRODUZIONE DELLA BIRRA                                                                                                   

PW STELLE DI NATALE

PW DALLA VITE ALLA BOTTIGLIA

CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR.

PW "ACQUA,ARIA E SUOLO:LA NATURA FA SCUOLA"

40                         

45

60

5

65

215

8 OTVES MARIA AURELIA

PW LA PRODUZIONE DELLA BIRRA                                                                                                 

AZ. AGR. STANGHELLINI GINO

PW STELLE DI NATALE

PW DALLA VITE ALLA BOTTIGLIA

CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR.

PW "ACQUA,ARIA E SUOLO:LA NATURA FA SCUOLA"

40                 

184

45

60

4

65

398

9 PORTALE STEFANO

PW LA PRODUZIONE DELLA BIRRA E                                                                                                     

PW STELLE DI NATALE

PW DALLA VITE ALLA BOTTIGLIA

CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR.

PW "ACQUA,ARIA E SUOLO:LA NATURA FA SCUOLA"

40                

45

60

5

65

215
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10 RAIMONDI MARTINA

PW LA PRODUZIONE DELLA BIRRA                                                                                                    

PW STELLE DI NATALE

PW DALLA VITE ALLA BOTTIGLIA

CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR.

PW "ACQUA,ARIA E SUOLO:LA NATURA FA SCUOLA"

40         

45

60

5

65

215

11 SALA MARCO FRANCESCO

PW LA PRODUZIONE DELLA BIRRA                                                                                              

PW STELLE DI NATALE

PW DALLA VITE ALLA BOTTIGLIA

CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR.

CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR.

PW "ACQUA,ARIA E SUOLO:LA NATURA FA SCUOLA"

40           

45

60

5

4

65

219

12 STANCARI LORENZO

PW LA PRODUZIONE DELLA BIRRA                                                                                                 

PW STELLE DI NATALE

PW DALLA VITE ALLA BOTTIGLIA

CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR.

PW "ACQUA,ARIA E SUOLO:LA NATURA FA SCUOLA"                                       

Azienda agricola F.lli Cressoni 

40                    

45

60

5

65            

156

371

13 TONINELLI BRYAN

PW LA PRODUZIONE DELLA BIRRA                                                                                                  

PW STELLE DI NATALE

PW DALLA VITE ALLA BOTTIGLIA

CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR.

PW "ACQUA,ARIA E SUOLO:LA NATURA FA SCUOLA"

40                  

45

60

5

65

215

14 VEZZONI LUCA

PW LA PRODUZIONE DELLA BIRRA                                                                                                     

PW STELLE DI NATALE

PW DALLA VITE ALLA BOTTIGLIA

CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR.

PW "ACQUA,ARIA E SUOLO:LA NATURA FA SCUOLA"

40                   

45

60

5

65

215


